stropharii dicti,
 strophiorum arti-
 fices, quorum
 meminit Plautus
 in Aulularia. Mar-
 tialis fasciam pe-
 ctoralē appellat,
 sic scribens in Apo-
 phoretis: Fascia
 crescentes domine
 compece papil-
 las. Vt sit quod
 capiat nostra, te-
 gatque manus. Ei-
 dem mammillare
 est indumentum
 pelliceum, ad mā-
 millas compece-
 das, illo disticho:
 Taurino poteras
 pectus constringe
 re tergo, Nam pel-
 lis mammas non
 capit ista tuas. A-
 liās strophium, di-
 minutiue strophio-
 lum, dicitur co-
 rona. Plinius in 21.
 Tenuioribus co-
 ronis utebantur
 antiqui, strophia
 appellantes, vnde
 nata strophiola.
 Strophus quo-
 que, quod Græ-
 cè strophion ap-
 pellatur. pro in-
 signi ponebatur
 in capitis sacerdotum, pro co-
 rona. apud Pha-

liscos festum vocatur strupearia, quasi stropharia, quia coronati ambularent. Tusculani quoque quod in pulvinari ponitur Castoris, stropū vocant. hinchodiēque vocabulo rustico ex latinitate ducto, stropi dicuntur vincula corticia & rurestria, ad strophiorum, id est coronarum similitudinem confecta. *Lumen propter assistens.*] iuxta cerentum adstans. Propter significat propē & iuxta. Lucianus, *παρὰ τῆς λύχνης*: id est, astirit ad lucernam. *Stanneo.*] Plumbi qui primus fuit in fornacibus liquor, stannum appellatur: qui secundus, argentarium: qui remansit in fornacibus, galena. Hoc ideo annotavi, ut intelligeres quid sit Galena apud Plinium, Aristotelem, & ceteros. Galenam vocari tradit Plinius, venam plumbi argenti que communem, quam molybdenam nuncupant. Stannum illitum æreis vasis, saporem gratiorem facit, & compescit æruginis virus. *Oleo balsamo.*] Inter vnguenta bonitatis palmam dant balsamo, quod omnibus odoribus præferatur. Præcipua gratia est lachryma, secunda semini, tertia cortici, minima ligno. Summa balsami probatio est, ut lac coagulet, & in veste maculas non efficiat. liquor balsami vitiatur oleo rosæ, lentisci, & terebinthi. sincerum densatur, in tepida aqua sidens: adulteratum, olei modo innatat. Milibus denariorum sestarius balsami venditur. Lucianus in hanc sententiam: *μυρον ἐκ πνοῦς ἀλαβάστου περιχέωσθαι, τοῦτο ἀλείφεται.* id est, vnguentum ex alabastro promens, eo perungitur. Vnguenta optimè seruari in alabastris, odores in oleo, auctor est Plinius. hinc illud Ciceronis ex Academicis: Quibus etiam alabastris plenus vnguenti putere videtur. Idem Plinius, hanc materiam luxus esse maximè superuacui tradit, illico vnguenta exirent, & suis moriantur horis. Commendatio eorum, ut transeuntem sceminam odor inuiter, etiam aliud agentem. *Indidem.*] ex eo tasculi vnguento. *Nares meas.*] Lucianus: *ἐν τῷ μύρῳ τίω ῥίνα μου μύρον ἐπέπλησε.* id est, indidem nares meas valde vnguento repleuit. *Exosculata.*] *καταπίλουσε.* *Pressule.*] Martialis: *Basia da nobis Diadumene pressa:* quot: inquis. *Poscimummia.*] Decenter fictum vocabulum, ex posco nummis. nam profecto